АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 декабря 2015 года
                  № 286
                                        с. Кагальник
Об  утверждении   планов  финансово -хозяйственной деятельности  муниципальных бюджетных учреждений культуры Кагальницкого сельского поселения на 2016 год

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», а также частью 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить планы финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных  учреждений культуры Кагальницкого  сельского поселения  на 2016 год:

1.1МБУК СК п.Зеленый;
1.2.МБУК ДБ им. В.Олефиренко
2.Настоящее   постановление  вступает в силу  с 01.01.2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения www.kagalniсk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации

Кагальницкого сельского поселения

         К.А.Малерян